ATILON VASCONCELOS DE ARAUJO

DIEGO GONCALVES DE LIMA

GIANE LUCELIA GROTTI

MARCIO DE OLIVEIRA MARTINS

MARIA DA GLORIA AZEVEDO RODRIGUES
RAUANA BATALHA ALBUQUERQUE MENDES
ROBERTO CHURA CHAMBI

AUGUSTO CESAR GOMES NAGY
CLAUDIA MARQUES DE OLIVEIRA
HENRIQUE AUGUSTO MEWS

MARIA ARCANJA DE CARVALHO ARAUJO
ALEXANDRA BANDEIRA DE MENEZES
EDILBERTO FERREIRA JANSEN JUNIOR
EUZEBIO ISRAEL LIRA

JOSILEIDE DUARTE DE FARIAS

ADRIANA MARTINS DE OLIVEIRA

ALAN DOS SANTOS BARBOSA

ANA ELISA BONIFACIO BARROS
ARQUELAU DE OLIVEIRA DOS SANTOS
FRANCISCO SILVA DE LIMA

IRLEN MAYCON PEREIRA DA SILVA PAIVA
LEONARDO AUGUSTO KOHARA MELCHIOR
MADGE PORTO CRUZ

MARIA IRACILDA GOMES CAVALCANTE BONIFACIO
PLINIO CARLOS MITOSO
ADELIA APARECIDA DE MELO

ALCINDO BEZERRA DE MENDONCA
FRANCISCO ANTONIO VIANA FONTES

KELLY CEBELIA DAS CHAGAS DO AMARAL

MARIA DO SOCORRO CRAVEIRO DE ALBUQUERQUE
ALCIONE MARIA GROFF

ELIZABETE SANTOS DA SILVA
FRANCISCA RACLINE GOMES DA SILVA
IVANETE DE FREITAS CERQUEIRA

PEDRO LOPES DA SILVA

THIAGO ROCHA DOS SANTOS

ANDREA MARIA FAVILLA LOBO

JOSE HAILTON FERREIRA MONTEIRO
MARCELO DE VASCONCELOS BORGES
MARIA CLAUDENIRA FURTADO

TIAGO FRANCISCONI BORGES CAMARGO
CLEUTON DE MENEZES ALMEIDA

JOAO DE SIQUEIRA COSTEIRA

OMAR ALEXANDER CHURA VILCANQUI
RENALDO DUARTE MORENO

RICARDO CRYSTALLINO DA ROCHA
FABIO AUGUSTO GOMES

KELLY CRISTINA DE FARIA XAVIER MAGGI
LUCIENE MENDES DE OLIVEIRA
ALANDERSON ALVES RAMALHO
CRISTIANE MORENO DE ANDRADE
DANIELA FERNANDES DA SILVA
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01/10

01/10
01/10
01/10
01/10
01/10
01/10
02/10
02/10
02/10
02/10
03/10
03/10
03/10
03/10
04/10
04/10
04/10
04/10
04/10
04/10
04/10
04/10

04/10
04/10
05/10

05/10
05/10

05/10

05/10
06/10
06/10
06/10
06/10
06/10
06/10
07/10
07/10
07/10
07/10
07/10
08/10
08/10
08/10
08/10
08/10
09/10
09/10
09/10
10/10
10/10
10/10

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
SECRETARIO EXECUTIVO
ADMINISTRADOR

ARQUITETO E URBANISTA

TECNICO EM CONTABILIDADE
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
SECRETARIO EXECUTIVO

ELETRICISTA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

CARPINTEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

TECNICO EM ARTES GRAFICAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUDITOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUXILIAR EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TELEFONISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM CONTABILIDADE
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
SECRETARIO EXECUTIVO



OMAR SABINO DE PAULA JUNIOR
CHARLES DOS SANTOS BRASIL

CHARLES DOS SANTOS BRASIL

DELANO ANIBAL DA SILVA

ISRAEL HERONCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA HADAD
RAMON DA SILVA SANTANA

ALCIR DE LIMA NERI

ALESSANDRO ALVES DAMASCENO
ANASTACIO LIMA DE MENEZES FILHO
CLEBER TADEU ALLIEVI

DJALMA APARECIDO DOS SANTOS
FRANCISCO FELIX AMARAL

TIAGO GEORG PIKART

ANDRIO ALVES GATINHO

MARIA ROSILANDIA TABOSA DE OLIVEIRA
RAFAEL AUGUSTO SATRAPA

SHIRANI KAORI HARAGUCHI

FERNANDO DA SILVA SOUZA

ISLA MARIA AMORIM DE SOUZA MANSOUR
JANNICE MORAES DE OLIVEIRA CAVALCANTE
MATHEUS PACHECO DA SILVA CUNHA
SOCORRO ELIZABETH RODRIGUES DE SOUZA
TAIANA DE SOUZA SANTOS

ALEXON DE LIMA MOURA BARROS
DOMINGOS APARECIDO BUENO DA SILVA
ERMICIO SENA DE OLIVEIRA

FABIO LOPES PEREIRA

KARINA FURINI DA PONTE ALVES
MONICA CANDEO IURK

ZENEDIA GOMES DE CASTRO

JOSE LUNA

JOSE LUNA

JULIANA LOFEGO ENCARNACAO

MARIA LILIANE GOMES DOS SANTOS
CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE KRAUSE
FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA DE OLIVEIRA
JOSE CLAUDIO ALBUQUERQUE BRAGA
NILTON GHIOTTI DE SIQUEIRA

THADEU SILVA DE MOURA

CARLOS RENATO DE SOUSA LIMA

LUCAS ARAUJO CARVALHO

MARCOS ANTONIO COPETTI

QUEILA BARBOSA LOPES

CARLOS ANDRE ALEXANDRE DE MELO
GLORIA DA SILVA ALMEIDA LEAL
ADAMARA MACHADO NASCIMENTO
CHARLES BORGES ROSSI

CLEBER RONALD INACIO DOS SANTOS
ELDER FERREIRA MORATO

GEANE DE OLIVEIRA JANUARIO
NADJANARA MENDES DE OLIVEIRA
PEDRO ROSAS MAGALHAES

RAIFF PIMENTEL SOARES

WLISSES JAMES DE FARIAS SILVA
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10/10
11/10
11/10
11/10
11/10
11/10
12/10
12/10
12/10
12/10
12/10
12/10
12/10
13/10
13/10
13/10
13/10
14/10
14/10
14/10
14/10
14/10
14/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
15/10
16/10
16/10
16/10
16/10
17/10
17/10
17/10
17/10
17/10
18/10
18/10
18/10
18/10
19/10
19/10
20/10
20/10
20/10
20/10
20/10
20/10
20/10
20/10
20/10

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
CONTADOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE LABORATORIO / AREA
TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
MESTRE DE EDIFICACOES E INFRAESTRUTURA
TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO
AUXILIAR DE AGROPECUARIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PEDAGOGO / AREA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE LABORATORIO / AREA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PEDAGOGO / AREA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ADMINISTRADOR DE EDIFICIOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PORTEIRO

MEDICO / AREA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PSICOLOGO / AREA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUXILIAR DE AGROPECUARIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM AUDIOVISUAL

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE DE ALUNO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ADMINISTRADOR

TECNICO DE LABORATORIO / AREA

TECNICO EM ARTES GRAFICAS

ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
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BRUNO PEREIRA DA SILVA
JOSE ANTONIO PINHEIRO DA CRUZ
LUCAS MOTTA FREIRE

MIRIAN SOUZA DA SILVA

OSMAR DA SILVA TORRES

OSVALDO DE SOUSA LEAL JUNIOR
CARLOS ALBERTO ALVES DE SOUZA
EDCARLOS MIRANDA DE SOUZA

ENOCK DA SILVA PESSOA

FRANCEMILDA LOPES DO NASCIMENTO
FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA

JANAINA VALENTE DOS SANTOS
FRANCISCO DA SILVA BANDEIRA
FRANCISCO ERNANDO COSTA SOUZA
INGRATH NARRAYANY DA COSTA NUNES
KLEYTON GOES PASSOS

MARIA FRANCISCA BARROSO MARTINS
ROMUALDO SILVA MEDEIROS

FERNANDO MORESCO JUNIOR

IONAR CILENE DE OLIVEIRA COSSON

LUIZ AUGUSTO MESQUITA DE AZEVEDO
OSMARIN SALES DIAS MELO COSTA
ALDERLANDIA DA SILVA MACIEL

ANA PAULA TEIXEIRA GOUVEIA

EDSON LUIS MARCON

EDUARDO ANDRADE GONCALVES
MARICELIO DE LIMA BATISTA

SANDRO RICARDO PINTO DA SILVA
SORAIA FIGUEIREDO DE SOUZA PELIZZARI
CARLOS EDEGARD DE DEUS

ELISANDRA MOREIRA DE LIRA

ISRAEL QUEIROZ DE LIMA

MARIA FERNANDA DE CASTRO BRASIL
MARIA SEBASTIANA CAVALCANTE DA SILVA
EDUARDO ANTONIO PITT

MARIA DOLORES DE OLIVEIRA SOARES PINTO
ADRIELE KARLOKOSKI CUNHA DE OLIVEIRA

ERISSANGELA MARIA FRANCA DE ARAUJO

LETICIA HELENA MAMED

NARYANE DOS SANTOS SILVA

WEIMA PAULA NOGUEIRA LIMA DA CRUZ
ALANNA SANTOS FIGUEIREDO
GUILHERME DA SILVA CUNHA

THOR OLIVEIRA DANTAS

CARLOS EDUARDO GARCAO DE CARVALHO
FRANCISCO VANICLEI ARAUJO DA SILVA
ESPERANZA LUCILA HERNANDEZ ANGULO
GREICIANE DA SILVA ROCHA

GUSTAVO DE ARAUJO RIBEIRO

FONTE: SIAPE/DW/SET2018

3/3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE OUTUBRO/2018

ANIVERSARIO

21/10
21/10
21/10

21/10

21/10
21/10
22/10
22/10
22/10
22/10
22/10
22/10
23/10
23/10
23/10
23/10
23/10
23/10
24/10
24/10
24/10
24/10
25/10
25/10
25/10
25/10
25/10
25/10
25/10
26/10
26/10
26/10
26/10
26/10
27/10
27/10
28/10

28/10

28/10
28/10
28/10
29/10
29/10
29/10
30/10
30/10
31/10
31/10
31/10

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE LABORATORIO / AREA

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E
TECNOLOGICO

TECNICO DE LABORATORIO / AREA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO
TECNICO DE LABORATORIO / AREA
OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
REVISOR DE TEXTOS BRAILLE
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ARQUIVISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
SECRETARIO EXECUTIVO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO
E TECNOLOGICO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

SECRETARIO EXECUTIVO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
BIBLIOTECARIO / DOCUMENTALISTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE LABORATORIO / AREA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DESENHISTA TECNICO ESPECIALIZADO



